[image: image1.jpg]

ДУМА

 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.01.2022 г.                                                                                 №66 НПА                                                                                                          пгт. Кировский

Об утверждении Перечня муниципального имущества Кировского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным предпринимателям

	Принято Думой Кировского муниципального района

от  27.01.2022 г.  № 206

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Приморского края от 05.04.2013 № 183-КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Приморском крае», Дума Кировского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кировского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным предпринимателям (Приложение).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района

                  И.И. Вотяков

[image: image2.jpg]

ДУМА

 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.01.2022 г.                                                                                 №206 НПА                                                                                                          пгт. Кировский

О принятии решения «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кировского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным предпринимателям»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Приморского края от 05.04.2013 № 183-КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Приморском крае», руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

 Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кировского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и/или социальным предпринимателям».
2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района – главе администрации  Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

               М.Ю. Хуторной